12 

R$ 3.450,00  

R$ 41.400,00 

4-DO LAUDO DE AVALIAÇÃO 

4.1-De acordo com a legislação, foi realizado previamente um Laudo de Avaliação do 

Imóvel para estabelecer o valor da locação, pela Administração Municipal, sendo 
fixado em R$ 3.450,00 (três mil quatrocentos e cinquenta reais) mensais, conforme 
documento anexado aos autos. 

5-VIGENCIA DO CONTRATO 

5.1- O Futuro contrato terá vigência de 12 meses, podendo ser prorrogado por 
interesse das partes, por meio de Termo Aditivo. A gestão do contrato ficará a cargo 
desta Secretaria Municipal de Educação, através de sua gestora.